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Başkent kulislerinde yaklaşık iki aydır, Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’in oğlu
Beyaz TV Genel Yayın Koordinatörü Osman Gökçek’in ‘Ankara Ticaret Odası Başkanlığı’na
aday olacağı konuşuluyordu.

Oğul Gökçek’in 2017’de yapılması planlanan ATO seçimleri öncesi meclis üyesi seçileceği, ardından
da başkanlığa aday olacağı senaryosu gerçek oldu.
Önce Ankara Ticaret Odası Medya Komitesi’nden seçilip ATO’ya meclis üyesi olanlar istifa etti, sonra
seçim yenilendi.
Çarşamba günü yapılan seçimde Osman Gökçek, medya komitesinden seçilerek, ATO Meclis Üyesi
oldu.
* * *
Çankaya Belediye Başkanlığı’na ‘aday adaylığı’, milletvekilliğine ‘aday adaylığı’nın ardından Osman
Gökçek’in hedefinin sadece ATO meclis üyeliği olmadığı açık. Gökçek’in, -seçimin yapıldığı gün
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boyu- ATO’da meclis üyeleriyle yaptığı sohbetlerde de başkanlığa aday olduğunu gizlemediği
kulağıma gelenler arasında.
* * *
Seçimi ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Aypek’in odasında takip eden Gökçek,
meclis üyelerinin de bulunduğu ortamda, “ATO yönetiminden bazı kişilerin FETÖ’cü olduğu için
yurtdışına kaçtığını herkes biliyor. İnsanlar tankın topun önüne yatıp bu vatan için canını verdi, burada
birileri koltuğunu korumak için istifa etmiyor. FETÖ’cülerin ATO’dan temizlenmesi için yönetimin istifa
etmesi şart, ondan sonra yine aday olmak isteyen varsa aday olur” çıkışını yaptı.

İHTİMALİ NEDİR SORUSU

BAŞKENT’in en ‘karmaşık’ yapılarından olan Ankara Ticaret Odası’nda görev almış önemli bir isme,
“Osman Gökçek’in ATO’ya başkan olma ihtimali nedir?” diye sordum, özetle şu yorumu yaptı:
“Seçilmesi aday olabilmesinden daha kolay. Adaylığının önüne ‘siyasi’ bir engel olmazsa, seçimi
kazanabilir.”

HİSARCIKLIOĞLU'NUN ZOR SEÇİMİ

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, ATO Başkanlığı seçimlerindeki belki de en kritik kişi.
Hisarcıklıoğlu’nun Salih Bezci’den yana mı, yoksa Osman Gökçek’ten yana mı tavır sergileyeceği ATO
kulislerinin en merak edilen konusu. Bir tarafta yol arkadaşlığının bulunduğu Bezci, diğer tarafta
yıllardır dostluğu bulunan Melih Gökçek ve kendisine ‘Amca’ diye hitap eden Osman Gökçek.
Herkesin üzerinde mutabık kalacağı yeni bir isim çıkmaz, bu iki isim başkanlık için çekişirse
Hisarcıklıoğlu’nu zor bir seçim bekliyor...

ADAY GİBİ ÇALIŞIYOR

Erken seçim senaryolarına her gün bir yenisi daha ekleniyor. Mesele tahminden öteye geçti, herkes
temennisini sıralıyor.
Birisine göre 2017’de seçim var, diğerine göre 2018’de seçimler birleştiriliyor, kimisine göre de
seçimler zamanında yapılacak.
Seçim dedikoduları bu kadar yüksek sesle dillendirilince özellikle yerel yöneticiler senaryoları can
kulağıyla dinliyor.
* * *
Kentin yerel siyasetinde söz sahibi olmak isteyip, bunu çalışmasıyla gösteren şimdilik tek isim MHP
Ankara Milletvekili Erkan Haberal.
MHP’nin Ankara yerel siyasetine hakim isimleriyle yola çıkan Haberal’ın önümüzdeki yerel seçimlerde
Büyükşehir Belediye Başkan adayı olması sürpriz olarak nitelendirilmemeli.
Haberal, MHP Ankara İl Başkanı Fatih Çetinkaya’yla birlikte bölge ziyaretlerini hızlandırırken, özellikle
cenaze ve düğünlerde kentlileri yalnız bırakmamaya özen gösteriyor.
Haberal’a yakın isimler “CHP’den geçmiş dönemde milletvekili olan babası Mehmet Haberal’ın da
kentteki ağırlığını arkasına alarak, 2014’te CHP’nin adayı Mansur Yavaş üzerinde oluşan doğal ittifakı
bu kez MHP’de sağlayacağız” iddiasında.
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